סיבת הסטייה של המבקשת מנתיב הנסיעה אינה ברורה עד היום. המבקשת נמנעה מלהעיד בבית המשפט ולא מסרה גרסה ולא נתנה כל הסבר לגבי מה שאירע. טענתה כי אינה יכולה להעיד בשל בעיה נפשית נדחתה כבלתי מבוססת. שתיקתה פעלה לחיזוק ראיות התביעה ובמובן זה פעלה לחובתה (סעיף 162 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982). כן נדחתה טענת ההגנה לפיה המבקשת לא היתה אחראית למעשיה בזמן התאונה עקב בעיה רפואית ממנה סבלה. במצב דברים זה, נסיבות ארוע התאונה מצביעות על רשלנות רבתי, בבחינת חזקה המשתמעת ממהלך הארועים, שלא הופרכה והפכה חזקה חלוטה (רע"פ 4689/03 דרעי נ' מדינת ישראל, תק על 1512 (1)93; ע"פ 50/68 דגני נ' מדינת ישראל, פד"י כב(2) 274).